(1843). *Bibliothèque. Procès.* La dame Scotti ne voulant pas entendre parler de conciliation, la S. Congrégation écrit au cardinal archevêque de Naples: « Afin de trancher le conflit qui s'est élevé entre la dame Scotti et le collège des jésuites de Naples au sujet du legs de la bibliothèque, la S. Congrégation a résolu de faire ce que cette dame demande, c'est-à-dire de traiter la question d'une façon juridique. On prie donc votre éminence de vouloir bien faire savoir à la dite dame que la S. Congrégation s'occupera de l'affaire, mais qu'elle doit désigner à Rome un procureur légal. Rome, 26 février 1848. »

(1844). *Capucins. Pharmacie.* Les capucins de Palerme ont une belle pharmacie annexée à leur infirmerie. Elle permet aux religieux qui gèrent la pharmacie de vendre des remèdes aux séculiers; le bénéfice sera affecté à l'infirmerie, jamais à la communauté. Rome, 4 février 1848.

ut veris existentibus narratis, pro suo arbitrio et conscientia, concedat facultatem relinendi nomine S. Sedis, pro valetudinario præfatam officinam medicamentariam (in conventu Panormitano Capucinorum) indulgendo etiam ut duo religiosi conversi pharmacopœ valetudinarii ejusdem conventus possint pharmaca absque tamen studiosa negotiatione extraneis vendere, accipere, et retinere pecuniam, ita tamen ut qualibet die accepta pecunia reponatur in capsula duabus clavibus obserata, quarum una a vicario valetudinarii, altera vero a terciario per guardianum eligendo retineatur; quando nova pharmaca, et aliæ res ad dictam officinam necessaria comparandæ erunt, religiosi pharmacopœ qualitatem, quantitatem, pretium, et cognoscant, et præfiant, pretium vero per terciarium persolvatur: quod si facilis necessariis expensis et proviso conservationi ejus officinæ medicamentariæ, aliqua summa supererit, ea tantum impendatur pro necessitatibus valetudinarii; nunquam vero favore conventus, cum omnimoda dependentia a guardiano. Contrariis, etc. Romæ, etc.

1845. ORDINIS CARMELITARUM.

PRIORI GENERALI. — Conoscintosi da questa S. C. de' VV. e RR. come in Torino siano insultati i fratelli de' Carmelitani scalzi per la forma del cappello simile a quella de' PP. Gesuiti, e nel desiderio di porvi un argine, ha creduto espediente rimettere il tutto con le facoltà opportune alla prudenza e discrezione della P. V. affinchè nella provincia del Piemonte sia provveduto in modo da evitare simili inconvenienti.

Romæ, 26 martii 1848.

1836. ORDINIS CARTHUSIENSIS.

Ex audientia SSmi diei 31 martii 1848. Sanctitas Sua benigne annuit et propterea mandavit comm. P. procuratori generali ordinis (Carthusianorum) ut veris existentibus narratis, pro suo arbitrio et conscientia indulgeat pro extensione præfati indulti diei 20 martii 1848, etiam quoad excipiendas confessiones mulierum (in ecclesia monasterii Fossænovæ) servata relate ad tempus, et in reliquis omnibus forma ac tenore ejusdem indulti. Contrariis, etc.